
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Tisdag : Efter frukosten reser vi längs den vackra 
kustvägen till Sperlonga . Här besöker vi det 
arkeologiska nationalmuseet och Villa Tiberio efter den 
romerska härskaren Tiberio.  
Vi ser oss runt i den både lite lyxiga och karakteristiska 
staden Sperlonga, med sina gränder, kafeer, barer och 
butiker. Här kan man ana lite Capri-känsla. Vi hinner 
också besöka grannstaden Gaeta och den intressanta 
platsen Montagna spaccata.   
 

Lördag : Ankomst till Rom och buss till Formia. 
Bussresan tar cirka två timmar. Vi inkvarterar på  
Hotel Bajamar  i Formia. 

Söndag : Välkomstmöte  i hotellets trädgård på för-
middagen och därefter tar vi veckans första dopp.  
På eftermiddagen reser vi upp i bergen och ser den 
milsvida utsikten över Formia och hela bukten. I den 
medeltida stadsdelen Maranola  stannar vi till för att  
njuta av utsikten och promenera i de pittoreska  
gränderna. Vi fortsätter resan ner till Formia och 
stadsdelen Castellone. Där besöker vi en antik 
vattencistern som romarna byggde för 2 000 år sedan.  
  

Måndag : Frukost och ledig förmiddag för strandliv eller 
promenader. Efter lunchen åker vi buss ett par timmar 
söderut till den berömda utgrävda staden Pompeji . Vår 
svensktalande guide möter oss där och tar oss med på  
en spännande vandring i staden som begravdes i aska 
efter vulkanen Vesuvius  utbrott år 79 E Kr.  
. 

Resa till Italien - Formia  
(Haninges vänort) 

Pärlan mellan Rom och Neapel 
 

Lördag 1/9 – fredag 7/9 2018 
(Preliminärt program)  

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Resans pris: 10 900 kr - enkelrumstillägg:1 000 kr. 
I priset ingår: 
- Flyg från Stockholm – Rom t o r. Transfer Rom – Formia t o r. 
- Inkvartering och del i dubbelrum på Hotel Bajamar 
- Helpension på hotellet. Vin och mineralvatten är inkluderat vid lunch och middag 
- Parasoll och solstol på stranden 
- Utflykter enligt program, entréer, reseledare och lokala guider. 
 
OBS! Utflykten till Pompeji tillkommer med 500 kr. 
För mer information kontakta Bruno eller Margaretha  Picano,  
070-761 77 51 eller 070-606 71 82  
bruno.picano@telia.com, margaretha.picano@telia.com  
 

Fredag : Dags för hemresa . Vi reser med buss 
tillbaka till Roms flygplats och hem igen till 
Stockholm. 
 
Arrividerci Formia! 

Onsdag: På förmiddagen går utflykten söderut till den familjedrivna vingården 
Villa Matilde . Här produceras bland annat det antika vinet Falernum  och det 
populära lokala vinet Falanghina.  Vi får en guidad tur på gården från vinodling 
till färdigt vin som vi också smakar. Vi tar även en tur till bondgården med 
vattenbufflar och sedan finns möjlighet att köpa med både mozzarella  och 
annan lokal ost.  

Torsdag: Ledig dag för strandliv , 
promenader eller shopping  i Formia på 
egen hand. Torsdag är också 
marknadsdag  i Formia för er som vill passa 
på att undersöka vad marknaden erbjuder.   
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